
 

COMUNE DI VEGLIE 

P r o v i n c i a  d i  L e c c e  

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale 
GIUGNO  2019   

                                        
SETTORE  NUMERO 

DIPENDEN
TI 

GIORNI 
LAVORATI

VI 

TOTALE 
GIORNI 

PRESENZA 
 

%  
PRESENZA   

TOTALE GIORNI 
ASSENZA  
(*nota1) 

% 
ASSENZA 

 
Affari generali e legali 
Servizi alla persona 

 

 
16 

 
300 

 

252 
 

84,00 
 

51 
 

17,00 
 

 
Polizia locale  

  

 
8 

 
196 

 

 
166 

 
84,69 

 
32 

 
16,33 

 
Economico Fin. e Tributi 

 

 
5 

 
95 

 
51 

 
53,68 

 
44 
 

 
46,32 

 
Pianificazione del 

Territorio 
 

 
3 

 
57 

 
51 

 
89,47 

 
7 

 
12,28 

 
Lavori pubblici e 

Ambiente 
 

 
3 

 
57 

 
51 

 
89,47 

 
6 

 
10,53 

Sviluppo Econ. e 

Patrimonio 

4 79 79 100,00 2 2,53 

 
TOTALI 

 

 
39 

 
784 

 
650 

 
82,91 

 
142 

 
18,11 

 
 
* Nel computo delle assenze sono  calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, 

permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale dipendente, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,  

dell’ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile di settore sia a 

tempo indeterminato che a tempo determinato ). 
Istruttore direttivo amministrativo 

Fto Avv. Anna Maria Marasco 
 


