

## **COMUNE DI VEGLIE**

Provincia di Lecce

## Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale GIUGNO 2019

SETTORE	NUMERO DIPENDEN TI	GIORNI LAVORATI VI	TOTALE GIORNI PRESENZA	% PRESENZA	TOTALE GIORNI ASSENZA (*nota1)	% ASSENZA
Affari generali e legali Servizi alla persona	16	300	252	84,00	51	17,00
Polizia locale	8	196	166	84,69	32	16,33
Economico Fin. e Tributi	5	95	51	53,68	44	46,32
Pianificazione del Territorio	3	57	51	89,47	7	12,28
Lavori pubblici e Ambiente	3	57	51	89,47	6	10,53
Sviluppo Econ. e Patrimonio	4	79	79	100,00	2	2,53
TOTALI	39	784	650	82,91	142	18,11

<sup>\*</sup> Nel computo delle assenze sono calcolati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) del personale dipendente, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, dell'ufficio o unità organizzativa di livello dirigenziale (ivi comprese le eventuali assenze del dirigente/responsabile di settore sia a tempo indeterminato che a tempo determinato).

Istruttore direttivo amministrativo Fto Avv. Anna Maria Marasco